Additio

Additio

fuit Inno. v. qui fuit Burgundus frater predicator 7 doctor sacre pagine. 7 vixit quinqz mensibus 7 duo bus diebus. post eum in creatione P adriani etiam ser uata fuit hec constitutio: qui parum vixit vt predicti: quo mortuo in electione etiam ipsius Johannis serua tus fuit effectus

retro sunt pdecessoribz: 7 pci pue a felici recordatiois ale xādro papa tertio salubriz in stituta: oino imota in sua fir mitate manere censentes: ni hil em detrabere illi itēdm: Is qd expictia deesse pbauit: pnti pstone suppleret. **U**bi dicitur in sumario. Scds ibi: Hoc m sacro concilio approbat: itaru mus: vt si eadem pōtificez in ciuitate in qua cum sua cu ria residebat: diem claudere contingat extremum: car dinales qui fuerint in ciuita te ipsa presentes: absentes ex pectare decem diebus tantū modo teneant: qbus elapsis

pendit quo ad omnē spūs effectus. 7 Ideo Huil. noluit hanc decre. aliē glosar. Sed psequēbat hic. xij. spālia in electione papali: 7 circa illa seruabat aliqs qstiones quas vide in decre. l. i. c. r. Bar. autem nil glosauit nisi excusationem ptermissionis glosandi. Johā. an.) Et certe cum constitutio ista tam vtilis approbatione tantū concilij fuerit edita: non equum fuit q absqz re quisitione concilij reuocata fuerat. s. de regu. iur. c. j. de plenitudine ramen potestatis id facere poruerat: cum sit papa super omnia concilia. s. eo. significasti.

C iuitate. Ciuitas muroz ambitu terminatur. s. de sen. excoī. si ciuitas. Jo. an. o **D** ecem diebus. Nota q constitutio ista non iubet eos citari: sed tantū expectari: 7 sic ē speciale in electione summi pontificis: cum in alijs absentes de prouincia sint vocandi. s. eo. coram. vel saltem fm q est consuetudo: vt ibi no. 2. v. ij. q. j. factus. 7 si consuetudo esset non vocarentur. s. de pre ben. cum in ecclesijs. Si autem queratur que sit pūta cta romana: Dic vt. s. de offi. v. ca. sua. Sed pone: car dinales quidam sunt absentes 7 tra remorū q nul i lo modo possent venire infra decem dies ad locum vbi

debet electio celebrari. nunquid poterunt presentes sta rim ad electionem pcedere: vel ante lapsum hoz decem diez: 7 vide q sic. ff. ad vellea. l. aliquidando. s. si. mari me propter periculum more: vt. s. sed cum hic simpliciter dicatur q expectari debent per decem dies. simpliciter intelligendum est fm Huil. ff. de aleatoz. l. j. s. quod vero. 7. s. de pūileg. qz circa. possent em absentes vel felicit diplomare. ff. de verbo. obliga. contriunus. s. cum ita circa finem. vnde ante decennium pcedere non de bent. et forte audentes de infirmitate pape vel alia cau sa venire ceptrant ante morem: ita q infra eodem die es a more trunt in loco: 7 beneficium iuris nemini est auferendum. xxxij. dī. de his. j. de regu. iur. indultum. 7 facte optime. s. eo. commissi. j. responso cum in lula con cordā. Sed pone: aliquis cardinalis non debito tempo re expectatus vult agere de contempzu: querit vtrum possit: Dic q si electio facta fuit ab omnibus reliquis vel